
UCHWAŁA NR CCCXT/1232/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przekazania na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie pozostałego środka 

trwałego będącego na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 3 ustawy zdnia 5czerwca 1998roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 107), uchwala się, co następuje: 

$1.Przekazuje się na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie monitor marki Samsung 
o numerze inwentarzowym PN 13/11/0211. 

$ 2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo — odbiorczego. 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krasnostawskiemu. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodmicząty Zarządu 

— 

Andrzej I 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 
4 

Jan Mróz % 
'4 

Marek Nieścior 4/4 

Piotr Suchorab AŻ 

Id: 5$8E1994B-09E8-468A-8C99-E155291119EA. Uchwalony Strona 1


